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Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale  2018-2020

Dragash

10 - BKK 21 - THV Financimi Totali Vlerësuar për Vlerësuar për Totali Financimi

Prog Kodi i Prop Kodi Proj Emri i Projektit 2018 2018 Huamarrja 2018 2019 2020 2018-2020 Jashtëm

621660 - Planifikimi Urban dhe Mjedisi

663500 - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni

0620 621660-1831448 46533 Rregullimi i prronit në fshatin Kerstec 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1831614 46678 Kubzimi i rrugeve në fshatin Restelic 50,000 0 0 50,000 50,000 50,000 150,000 0

0620 621660-1831839 46841 Kubzimi i rrugeve dhe infrastruktura në fshatin Kuklibeg 20,000 0 0 20,000 0 50,000 70,000 0

0620 621660-1831920 46905 Kubzimi i rrugeve dhe infrastruktures tjera në fshatin Shajne 40,000 0 0 40,000 160,000 160,000 360,000 0

0620 621660-1831438 46524 Kubzimi i rruges dhe infrastruktur tjeter në fshatin Brod 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1831524 46599 Kubzimi i rrugeve dhe rregullimi i prronit në fshatin Rapq 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 621660-1831712 46751 Ndërtimi i rrugeve dhe infrastruktura tjera në fshatin Baqk 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1831891 46883 Kubzimi i rrugeve në fshatin Buqe 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1831421 46508 Ndertimi i ujsjellsit kryesor 74,460 170,000 0 244,460 300,000 388,650 933,110 0

0620 621660-1831480 46559 Kubzimi i rrugeve në fshatin Leshtan 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1831699 46738 Kubzimi i rrugeve në Zlipotok 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1831867 46862 Hapja dhe kubzimi i rrugeve në fshatin Brrut 15,000 0 0 15,000 30,000 50,000 95,000 0

0620 621660-1831459 46543 Ndërtimi i murit mbrojtes në fshatin Krushev 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1831618 46682 Kanalizim në fshatin Restelic 20,000 0 0 20,000 50,000 100,000 170,000 0

0620 621660-1831842 46844 Kubzimi i rrugeve dhe infrastruktures tjera në fshatin Kuk 50,000 0 0 50,000 50,000 150,000 250,000 0

0620 621660-1831928 46913 Bashkfinacimi i projektve me donatoret 40,000 50,000 0 90,000 672,908 150,000 912,908 0

0620 621660-1831439 46525 Kubzimi i rrugeve në fshatin Glloboqic 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1831570 46637 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Rapq 45,000 0 0 45,000 50,000 60,000 155,000 0

0620 621660-1831725 46763 Ndërtimi i kanalizimit në Zaplluxhe 20,000 0 0 20,000 0 100,000 120,000 0

0620 621660-1831898 46887 Kubzimi i rrugeve në fshatin Pllav 35,000 0 0 35,000 50,000 50,000 135,000 0

0620 621660-1831426 46512 Vendime për shprensim Gjyqesore 0 35,337 0 35,337 57,671 100,000 193,008 0

0620 621660-1831481 46560 Ndërtimi i murit mbrojtës në fshatin Mlikë 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1831701 46740 Rikonstruksioni i ujsjellsit në fshatin Zlipotok 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0
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0620 621660-1831868 46863 Ndërtimi i murit mbrojtes në fshatin Brrut 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1831462 46546 Rregullimi i infrastruktures rrugore në fshatin Krushev 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1831683 46728 Ndërtimi i rezervarit të ujit në fshatin Restelic 35,000 0 0 35,000 50,000 50,000 135,000 0

0620 621660-1831846 46846 Kubzimi i rrugeve në fshatin Kosav 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1831440 46526 Ndertimi i infrastruktures në fshatin Glloboqic 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1831577 46644 Aftesimi i rezervarit të ujit në fshatin Rapq 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1831732 46769 Asfalltimi i rruges Zaplluxhe-(Qendra Turistike) 100,000 0 0 100,000 100,000 100,000 300,000 0

0620 621660-1831903 46891 Kubzimi i rrugeve në fshatin Rrenc 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 621660-1831429 46515 Riparimi i infrastruktures rrugore të Komunes 0 30,000 0 30,000 130,000 200,000 360,000 0

0620 621660-1831500 46577 Kubzimi i rrugeve në fshatin Mlikë 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1831703 46742 Ndërtimi i rrjetit të ujsjellsit në fshatin Dikanc 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1831873 46867 Kubzimi dhe ndërtimi i infrastruktures tjeter në Bellobrad 35,000 0 0 35,000 0 0 35,000 0

0620 621660-1831391 46484 Ndërtimi i rrjetit të Ujesjellsit dhe infrastruktures percjellse në fshatin Bresan 150,000 0 0 150,000 70,000 260,846 480,846 0

0620 621660-1831468 46552 Asfalltimi i rruges Krushev-Zlipotok 70,000 0 0 70,000 30,000 50,000 150,000 0

0620 621660-1831685 46730 Rikonstruksioni i rrjetit në fshatin Vraniq 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 621660-1831853 46851 Kubzimi i rrugeve në fshatin Kapre 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1831441 46527 Kubzimi i rrugeve në Kerstec 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1831606 46670 Kubzimi i rruges dhe infrastruktures tjeter në fshatin Orqush 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1831746 46782 Ndërtimi i urës në rrugen Krushev-Restelic 25,000 0 0 25,000 0 0 25,000 0

0620 621660-1831909 46897 Kubzimi i rrugeve në fshatin Pllajnik 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1831432 46518 Ndertimi i rrugës Ura e Rapqes-Kufi 0 30,000 0 30,000 50,000 50,000 130,000 0

0620 621660-1831504 46580 Kubzimi i rrugeve dhe infrastruktura percjellse në fshatin Radeshë 30,000 0 0 30,000 50,000 100,000 180,000 0

0620 621660-1831706 46745 Ndërtimi i urës në fshatin Lubovisht 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1831880 46873 Kubzimi i rrugeve në fshatin Zym 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1831409 46500 Ndertimi i rruges Blaç-Bjeshk 50,000 0 0 50,000 160,000 100,000 310,000 0

0620 621660-1831472 46555 Kubzimi i rrugës në Kukajan 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0620 621660-1831687 46732 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Vraniq 5,000 0 0 5,000 0 0 5,000 0

0620 621660-1831857 46853 Ndërtimi i infrastruktures në fshatin Buzez 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1831442 46528 Ndertimi i murit mbi dhe kanalit të rruges në fshatin Kerstec 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1831607 46671 Asfalltimi i rruges kryesore në fshatin Restelic 100,000 0 0 100,000 150,000 200,000 450,000 0

0620 621660-1831835 46837 Kubzimi i rrugeve në fshatin Bresan 10,000 0 0 10,000 50,000 20,000 80,000 0

0620 621660-1831912 46899 Kubzimi i rruges kryesore -Shkolla në fshatin Xerrxe 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0
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0620 621660-1831435 46521 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Brod 40,000 30,000 0 70,000 90,000 100,000 260,000 0

0620 621660-1831515 46590 Ndërtimi i rrjetit të ujsjellsit në fshatin Radesh 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 621660-1831710 46749 Hapja e rruges për në toka bujqesore në fshatin Zlipotok 15,000 0 0 15,000 0 0 15,000 0

0620 621660-1831885 46878 Kubzimi i rrugeve dhe infrastrukture tjera në fshatin Brezne 50,000 0 0 50,000 0 100,000 150,000 0

0620 621660-1831419 46506 Kubzimi i rruges dhe infrastruktures tjeter në Dragash 40,000 30,657 0 70,657 100,000 500,000 670,657 0

0620 621660-1831479 46558 Ndërtimi i kanalizimit në fshatin Leshtan 30,000 0 0 30,000 0 0 30,000 0

0620 621660-1831697 46736 Kubzimi i rrugeve në fshatin Vraniq 10,000 0 0 10,000 0 0 10,000 0

0620 621660-1831864 46859 Kubzimi i rrugeve dhe ndërtimi i murit mbrojtes në fshatin Zgatar 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Inspeksioni 1,689,460 375,994 0 2,065,454 2,500,579 3,239,496 7,805,529 0

Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,689,460 375,994 0 2,065,454 2,500,579 3,239,496 7,805,529 0

621730 - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale

735500 - Shërbimet e shëndetësisë primare

0721 621730-1831932 46917 Renovimi i objekteve shendetsore 23,198 0 0 23,198 70,000 206,453 299,651 0

0721 621730-1831934 46919 Blerja e një gjeneratori elektrik 20,000 0 0 20,000 0 0 20,000 0

0721 621730-1831939 46924 Blerja e një autoambulanc 30,000 10,000 0 40,000 30,000 0 70,000 0

0721 621730-1831941 46926 Paisje dhe aparatura  Medicionale 0 20,000 0 20,000 85,601 0 105,601 0

Totali - Shërbimet e shëndetësisë primare 73,198 30,000 0 103,198 185,601 206,453 495,252 0

Totali - Shëndetësia dhe mirëqenia sociale 73,198 30,000 0 103,198 185,601 206,453 495,252 0

621850 - Kulturë, Rini, Sport

850090 - Shërbimet Kulturore - Dragash

0820 621850-1831947 46930 Ndertimi i stadionit dhe infrastruktures perciellse në Dragash 60,000 0 0 60,000 120,000 120,000 300,000 0

0820 621850-1831952 46934 Bashkfinacimi i projektve në Kultur Rini dhe Sport 0 30,000 0 30,000 0 0 30,000 0

0820 621850-1832001 46971 Ndërtimi i Shtepis së Kulltures në Dragash-Vazhdimi i punimeve 50,000 0 0 50,000 0 0 50,000 0

Totali - Shërbimet Kulturore - Dragash 110,000 30,000 0 140,000 120,000 120,000 380,000 0

Totali - Kulturë, Rini, Sport 110,000 30,000 0 140,000 120,000 120,000 380,000 0

621920 - Arsim dhe Shkencë

920450 - Administrata - Dragash

0980 621920-1832014 46980 Ndërtimi i shkolles në Llapushnik 185,000 0 0 185,000 130,000 133,874 448,874 0

0980 621920-1832016 46981 Ndërtimi i aneksit të shkolles në fshatin Kosav 43,359 0 0 43,359 0 0 43,359 0
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Totali - Administrata - Dragash 228,359 0 0 228,359 130,000 133,874 492,233 0

932400 - Fillor - Dragash

0912 621920-1832550 47300 Rinovimi i objektve shkollore Fetah Sylejmani 0 0 6,641 6,641 0 0 6,641 0

Totali - Fillor - Dragash 0 0 6,641 6,641 0 0 6,641 0

Totali - Arsim dhe Shkencë 228,359 0 6,641 235,000 130,000 133,874 498,874 0

Totali 2,101,017 435,994 6,641 2,543,652 2,936,180 3,699,823 9,179,655 0
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